

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ : സി എസ്-2/50015/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ആഗസ്റ്റ് 19

കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിൽ 02.08.2021 തീയതിയിലെ GO(P)No. 119/2021/CO-OP നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം നിയമന ചട്ടങ്ങളിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയതിനാൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ : 410/2019 ആയി 30.12.2019 ലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ തസ്തികയുടെ പേര് 'ഡ്രൈവർ കം അറ്റൻഡന്റ്' എന്ന് ഭേദഗതി വരുത്തുകയും, ടി ഭേദഗതികൾ നിലവിൽ വന്നതിനു ശേഷം 13 ജില്ലാ സഹകരണ ബാങ്കിൽ നിന്നും കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിൽ നിന്നും ടി തസ്തികയിലേക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്ത ഒഴിവുകളും ലയന ശേഷം രൂപീകൃതമായ കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിൽ നിന്നും ടി തസ്തികയിലേക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യുന്ന ഒഴിവുകളും ടി വിജ്ഞാപനത്തിനു പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ നിന്നും നികത്തുന്നതാണെന്നും ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു. 410/2019 കാറ്റഗറി നമ്പർ ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം മേൽ ഖണ്ഡികയിൽ പറയുന്ന പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവ് പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

Number : CS-2/50015/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 19th August 2022

It is hereby notified that, in the light of the amended recruitment rules of newly integrated Kerala State Co-operative Bank Ltd, issued vide GO(P)No. 119/2021/CO-op dated 02.08.2021, the name of the post mentioned in the notification of Cat. No. 410/2019 notified in the gazette dated 31.12.2019 is modified as 'Driver Cum Attendant', and the vacancies reported for this post from the 13 erstwhile District Co-operative Banks and the erstwhile Kerala State Co-operative Bank subsequent to the date of amendment and the vacancies from the newly integrated Kerala State Co-operative Bank Ltd will be filled up from the Ranked List published in response to this notification. The notification as per the Category No. 410/2019 stands modified to the above extent.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION